令和 7 年 5 月 26 日
教育委員会総合学習センター

株式会社 JECC 様より、山形市が取り組んでいる「学校現場の ICT 化に向けた機器整備事業」に

対し、企業版ふるさと納税を活用した寄附をいただきました。

つきましては、次のとおり感謝状の贈呈式を行いますので、取材していただきますようお願いし

ます。

１ 日 時

  令和 7 年 5 月２8 日（水） 午前１０時５０分～午前１１時１０分

２ 場 所

  山形市役所３階 特別応接室

３ 出席者

（１）株式会社 JECC

取締役営業統括副本部長 兼 水道プラットフォーム事業部長 兼 サービス基盤開発運用部長

石崎 洋（いしざき ひろし） 様

営業統括本部 水道プラットフォーム事業部

水道プラットフォーム営業部 East Group 部長 兼 営業第一課長

綾部 順一（あやべ じゅんいち） 様

    財務部長

川村 純司（かわむら じゅんじ） 様

財務部資金課長

斎藤 圭（さいとう けい） 様

（２）山形市

山形市長  佐藤 孝弘

      教育長   金沢 智也

４ 寄附金額

  １，０００，０００円

  いただいた寄附金は、電子黒板の導入や無線 LAN の整備等に活用いたしました。

【本件に関するお問い合わせ】

 〒990-0832 山形県山形市城西町二丁目２番１５号

 山形市教育委員会 総合学習センター ICT 教育推進係 担当：山川・久連山

 TEL 023-666-8670

 FAX 023-645-6164

 E-mail sogogakusen@city.yamagata-yamagata.lg.jp

山形市
報道機関各位

株式会社 JECC 様への
感謝状贈呈式の開催について

mailto:sogogakusen@city.yamagata-yamagata.lg.jp